
Číslo jednací: 33 PP 35/2024 - 27 

Shodu s prvopisem potvrzuje Michaela Hejgrlíková.  

USNESENÍ 

Okresní soud v České Lípě rozhodl v senátu složeném z předsedkyně senátu Mgr. Zuzany 
Bohaté Koldovské a přísedících Bohumily Chotové a Jaroslava Kavky dne 22. března 2024 ve 
věci 

odsouzeného:  

takto: 

Podle § 88 odstavec 1 písmeno b) trestního zákoníku se odsouzený  
   podmíněně propouští z výkonu trestu odnětí svobody v trvání 7 let, jenž 

mu byl uložen rozsudkem Městského soudu v Praze ze dne 4. 4. 2019 č.j. 41 T 9/2018-2631 pro 
zvlášť závažný zločin podvodu podle § 209 odstavec 1, odstavec 4 písmeno d), odstavec 5 
písmeno a) trestního zákoníku. 

Podle § 89 odstavec 1 trestního zákoníku se stanoví zkušební doba v trvání 5 (pěti) let.  

Podle § 136 odst. 3 trestního řádu odůvodnění odpadá, neboť po vyhlášení usnesení se osoby 
oprávněné podat stížnost vzdaly stížnosti a prohlásily, že netrvají na písemném odůvodnění. 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení je možno do tří dnů ode dne jeho oznámení podat k Okresnímu soudu 
v České Lípě stížnost, o níž by pak rozhodoval Krajský soud v Ústí nad Labem – pobočka v 
Liberci. Toto právo však nenáleží osobám, které se ho již výslovně vzdaly. 

 

Česká Lípa 22. března 2024. 

 

Mgr. Zuzana Bohatá Koldovská v. r.  
předsedkyně senátu 
 


		2024-06-10T12:49:45+0200
	Bc. Zuzana Koppanová




